保護者様

令 和 ３ 年 ４ 月 ７ 日

伊万里市立山代東小学校

校長  山口  美奈 子

家庭訪問（自宅確認）のお知らせ

今年度も、新型コロナウィルス感染防止対策のため、家庭訪問は自宅確認のみといたします。日程につ

きましては、下記のとおり４月１５日(木)から４月２０日(火)の期間内で、家庭訪問（自宅確認）を計画

しております。

記

１ 日程

４/１５ １６ １９ ２０

（木) （金) （月) （水)

久原方面

楠久方面

２ お願い

①  自宅確認の時間は、およそ１５時から１６時３０分までに計画しています。在宅の必要はありませ

ん。

②  過年度にお子様の兄弟姉妹を担任した場合については、自宅確認ができておりますので、家庭訪問

はいたしません。ご了承ください。

③  家庭訪問期間は、全校５時間授業後、下校になります。